

ÁRAJÁNLAT

KÉSZÜLT: L.istvánd Művelődési ház és katolikus templom közti járdaszakasz
Térburkolási munkái

ÁRFORMA: Szabadár

SZJ:41.20

	Anyag	Díj
TÉRBURKOLÁSI MUNKA:	798.532.-	630.560.-
		1.429.092.-
ÁFA 27%		385.855.-
VÉGÖSSZEG:		1.814.947.-

Azaz:Egymillió-nyolcszáztizennégyezerkilencszáznegyvenhét 00/100 forint

L.istvánd,2020-03-11.

Nyíró Károly
Építési vállalkozó

1.Betonjárda bontás			
102,6 m2	-		
	600.-		61.560.-
2.Szegély építés betonagyazatba rakva, Leier 100x20x5cm vastag elemekből.			
65fm	2550-	165.750.-	
	1500.-		97.500.-
3.Földkiemelés járdaburkolat alól			
30m3	-		
	4500-		135.000.-
4.Beton és föld elszállítás			
40m3	-		
	2000.-		80.000.-
5.Térburkolat készítés Leier Piazza			
6cm vastag szürke térkővel,kavicsagyazatba rakva			
92,6m2	6070-	562.082.-	
	2500.-		231.500.-
6.Térburkolat készítés Leier Piazza			
6cm vastag szürke térkővel CKT betonagyazatba rakva			
10m2	7070-	70.700.-	
	2500.-		25.000.-
Összesen:		798.532.-	630.560-